OOFHMAEA TYDUID N0 MNABAMED
KYECK YEPHOIC MCPAR

35-2% FCAA

h TR ANA
CEHTARDDA AgA:

AucTtaHuma 302
21.09.2025 - 10:28

XeHLwwmHbl, 50m Bpacc

OTKpbITbIE
CTapTOoBbIli NPOTOKON

3annbiB1luns7

2 ABIYNNIAEBA AHacTacus
3 KAPAMOBA ApuHa
4 KY3HELIOBA [apbs

3annbiB 2 3 7

1 CYTbIPVHA Onusa

2 PA3YMLIEBA 3nata

3 TMMUEHKO Bacunuca
4 TPUITOPYYK EnunsaseTa
5 WYMEEBA Bapsapa

6 KAMYCTWHA AvnaHa

3annbiB 337

1 BAOABW AnekcaHgpa

2 AKOBJIEBA CredpaHus
3 TPETbAKOBA [fapbs

4 XUTKO MunaHa

5 WATANTMHA Mapraputa
6 MNMY3AYEBA [Jemunpa

3annbiB 4 n3 7

1 KPAYKO AHacTtacus

2 KAPTBELWBWIN 3BenuHa
3 HU3AMOBA Buktopus

4 TOPOBEL, fapuHa

5 E®VIMKMHA Codhus

6 ®EAOPOBA ApuHa

3annbiB 513 7

1 ®EAOPOBA Anuca

2 MNMNEPOBA MonuHa

3 KOUYPA KOnus

4 NEITAPEBA Mupocnasa
5 CEMEHOBA Bapsapa

6 BAPVIHOBA Jlto60Bb

3annbiB 6 N3 7

1 MMHKO EkatepuHa

2 TETMAHOBA Cobs

3 OBEPYEHKO lMonunHa

4 NMEYEHE)XCKAA EkatepuHa
5 CNAEHKO [Oapbs

6 BOJIOTOBA AnekcaHgpa

lop, poxpeHua

16
16
13

18
15
16
18
17
17

15
14
17
12
14
15

16
15
14
14
13
14

14
14
15
14
11
14

14
12
14
15
14
14

PoccowwaHckan CLU
LICKA KpacHogap CLL(OPK)
LWkona nnasaHusa "Kponb"

NabunHckunii paioH

LICKA KpacHogap CLL(OPK)
AkBaky6

MBY [0 CLU-5

CLU Buktopusa AHana

CLU Buktopusa AHana

CLU Buktopus AHana

LICKA KpacHogap CLL(OPK)
LICKA KpacHogap CLL(OPK)
CKA PocTtoB

CKA PoctoB

MBY OO CLU Ne 10

JTabuHCKnii paioH
MBY AO CLW "Kpbimckasa"

MBQOY OO "CLlU Nel" Mos BosnHa

MBY A0 CLU "Kpbimckasn"
MBY A0 CLU "Kpbimckasn"
CKA PocTtoB

CKA PocTtoB

CnopTuBHbIA KNy6 "KybaHb"
AKBaky6

AKBaky6

MBY AO CLW "Kpbimckasa"
CLU BukTtopusa AHana

MBY 40O CLU Ne 10
AKBaky6

MBY [0 CLU-5

MBY OO CLU Ne 13

MBY [0 CLU Ne 10

LICKA KpacHogap CLL(OPK)

1:11.50
1:08.00
1:10.00

1:01.00
59.00
55.00
58.24
59.00

1:05.00

54.00
51.00
50.00
50.00
52.00
55.00

48.00
47.15
46.00
46.05
48.00
48.00

45.00
44.00
42.90
43.40
44.60
46.00

42.00
40.00
39.73
40.00
41.00
42.00

MnaBaTenbHbIl 6accenH
OO SHepreTuk, 25 MeTpoB

https://swimlige.ru
https:/ivk.com/swimlige

ONeKTPOHHAasA cucTeMa XpoHOMeTpaxka
Omega ARES 21

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

29.09.2025 22:11 - CtpaHuya 1



OOFHMAEA TYDUID N0 MNABAMED
KYS0K 4EPHOIC MOPA

19-2% GEHTRDPA 2025 MCRA

Juctanuna 302, XXeHwmHbl, 50m Bpacc

3annbiB 7 n3 7

1 NATOKNHA MonnHa 10 MBY AO CLW-5 38.33
2 ECAYNNIEHKO EkatepuHa 12 MBY AO CLW Ne 10 37.50
3 WBEAOMKOBA AHacTtacus 09 MBY A0 CL Ne 10 36.00
4 XONXYHOBA Naga 14  NlabuiHCKuiA paioH 36.00
5 BYTBNHOBA AHHa 08 TI'bY 40O PO "CLUOP Ne 22" 38.00
6 KOBAJIbYYK AHHa 13  MKK 23 38.50
MnaBaTenbHbIin 6accelin https://swimlige.ru ONeKTPOHHAasA cucTeMa XpoHOMeTpaxka
OO/ SHepreTuk, 25 MeTpoB https:/ivk.com/swimlige Omega ARES 21

Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 29.09.2025 22:11 - CtpaHuya 2



