ОСЕННИЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ КУБОК ЧЕРНОГО МОРЯ





19-21 СЕНТЯБРЯ 2025 ГОДА

302	, 50m
21.09.2025 - 10:28	,
17	
2 16	1:11.50
2 16 3 16 4 13	() 1:08.00
4 13	" " 1:10.00
27	
1 18	1:01.00
2 15	() 59.00
3 16	55.00
4 18 5 17	-5 58.24 59.00
2 15 3 16 4 18 5 17 6 17	1:05.00
0 17	1.03.00
37	
1 15	54.00
2 14	()
3 17	() 51.00
4 12	50.00
2 14 3 17 4 12 5 14 6 15	52.00
6 15	10 55.00
4 7	
47	
1 16	48.00
2 15 3 14	47.15
4 14	" 1" 46.00 " " 46.05
5 13	" " 48.00
4 14 5 13 6 14	48.00
	10.00
57	
1 14	45.00
2 14	" " 44.00
2 14 3 15 4 14	42.90
4 14	43.40
5 11 6 14	" " 44.60
6 14	46.00
6 7	
6 7	40.00
1 14	10 42.00
2 12 3 14	40.00
3 14 4 15	-5 39.73 13 40.00
5 14	10 41.00
5 14 6 14	() 42.00
• •	, ,

https://swimlige.ru https://vk.com/swimlige

осенний турнир по плаванию Кубок Черного мора





19-21 СЕНТЯБРЯ 2025 ГОДА 302,

<u>7 7</u>			
1	10	-5	38.33
2	12	10	37.50
3	09	10	36.00
4	14		36.00
5	08	" 22"	38.00
6	13	23	38.50

https://swimlige.ru https://vk.com/swimlige